
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRASSUNUNGA

EXTRATO DE CONTRATO

Edital: 53/13. Processo Administrativo: 1833/13. Convite: 06/13. Objeto: Contratação de 
empresa especializada para execução de serviços gráficos de Atividades Avaliativas dos 
Alunos do Ensino Fundamental e confecção de blocos para a Secretaria Municipal da 
Saúde. Proponentes: 05. Contrato nº 122/2013. Contratada: TIPOGRAFIA  ARO LTDA 
ME.  Valor: R$ 14.143,00  (quatorze mil, cento e quarenta e três reais). Vigência: 
31/12/2013. Assinatura: 04/07/2013; Contrato nº 120/2013. Contratada: C. H. LACERDA 
SOARES ME Valor: R$ 26.214,80  (vinte e seis mil, duzentos e quatorze reais e oitenta 
centavos). Vigência: 31/12/2013. Assinatura: 03/07/2013; Contrato nº 121/2013. 
Contratada: EDITORA STILLO PIRASSUNUNGA LTDA EPP.  Valor: R$ 5.772,40  (cinco 
mil, setecentos e setenta  e dois reais e quarenta centavos). Vigência: 31/12/2013. 
Assinatura: 04/07/2013; Contrato nº 126/2013. Contratada: ARTES  GRÁFICAS  D&F 
MESQUITA LTDA ME.  Valor: R$ 2.072,00  (dois mil e setenta e dois reais). Vigência: 
31/12/2013. Assinatura: 08/07/2013; Contrato nº 127/2013. Contratada: PIRA GRÁFICA E 
EDITORA LTDA EPP.  Valor: R$ 1.370,00  (um mil, trezentos e setenta reais). Vigência: 
31/12/2013. Assinatura: 03/07/2013. Cristina Aparecida Batista  –  Prefeita Municipal de 
Pirassununga.


	PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRASSUNUNGA

